EDITAL N.º 05/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO PERMANENTE

DE PESSOALDA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS-MS

MÁRCIA MOURA, Prefeita Municipal de Três Lagoas/MS, no uso de suas atribuições, torna
público para conhecimento dos interessados, o Edital dos Inscritos para o cargo de
Cirurgião Dentista 20 h do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de
cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Três
Lagoas/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1 – DOS INSCRITOS:
1.1 - A relação dos candidatos inscritos encontra-se no Anexo I.
1.2 - A aplicação das Provas Objetivas será da seguinte forma:
PERÍODO DA MANHÃ: Cargos de Nível Fundamental Completo e Nível Superior EXCETO
Auditor de Saúde, Auditor Tributário Fiscal e Técnico Administrativo.PERÍODO DA TARDE:
Cargos de Nível Médio, INCLUINDO os cargos de Auditor de Saúde, Auditor Tributário
Fiscal e Técnico Administrativo.
1.3 - Os locais e horários de realização das Provas Escritas Objetivas constarão em Edital
específico, que será publicado no Mural da Prefeitura Municipal, no endereço eletrônico da
Prefeitura: www.treslagoas.ms.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Mato
Grosso do Sul, endereço: www.diariomunicipal.com.br/assomasul, no endereço eletrônico
www.fapec.org/concurso e, facultativamente, em outros órgãos da imprensa, sendo
atribuída aos candidatos a responsabilidade pelo conhecimento dos respectivos locais e
horário de realização das provas.

2 – DO RECURSO
2.1 - O candidato poderá recorrer nos 02 (dois) dias úteis subsequentes à data de
publicação face à omissão de seu nome ou para retificação de dados ocorridos por erro de
digitação, na publicação da relação de candidatos inscritos.
2.2 - O recurso deverá ser entregue pessoalmente ou postado, via SEDEX com AR (Aviso de
recebimento) à Comissão de Concurso Público – CCP, na Prefeitura Municipal de Três
Lagoas, localizada na Avenida Capitão Olinto Mancini, nº 667, 1º andar, em Três
Lagoas/MS, com atendimento no horário das 07 horas às 13 horas, exceto sábados,
domingos e feriados, ou na FAPEC, no horário das 8 horas às 11 horas e das 14 horas às 17
horas, exceto sábados, domingos e feriados, situada na Rua 9 de Julho, 1922, Vila Ipiranga,
CEP 79.081-050, Campo Grande/MS, ou postar, por SEDEX, com AR.
2.3 - Não serão aceitos recursos enviados por fax ou por meio eletrônico.

Três Lagoas/MS, 30 de janeiro de 2.015.

http://www.treslagoas.ms.gov.br
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.fapec.org/concurso

ANEXO I – EDITAL 05/2015
Relação Geral de Inscritos

Cargo: 3006 - Cirurgião Dentista - 20h/s

Nº insc Nome Dt.Nasc.
041658 ALESSANDRA VALENTE DE ALENCAR 21/03/92
031057 ALEX DE FREITAS RODRIGUES 25/03/78
016168 ALINE FRANCINI PEREIRA PINTO 17/05/86
041974 ANA CAROLINE SILVA SANTOS 11/11/92
041544 ANA CRISTINA ROCHA BERTOLETTI 10/11/66
026419 ANA PAULA MARTINS DE OLIVEIRA 03/03/72
016143 ANDRESSA MICHELLI DE LIMA SERVILHA 22/06/86
025289 ASSIMINA APOSTOLOS MERMIRIS 11/08/65
041562 BRAULIO NEVES DE QUIROZ 14/11/50
021697 BRUNO CAMPIDELLI OLIVEIRA 16/07/87
041827 CAMILA STEVANELI FREITAS 02/03/88
017996 CARLA JORGE SANCHES 02/09/77
033675 CAROLINE MORETE DA SILVA 05/04/93
021893 CHRISTIAN CASTRO MANCINI DE SOUSA 16/11/77
013388 CIBELE VIOLA GARCIA DOBRE 13/11/76
023331 DANIELLA LEAL BORGES 26/03/75
042075 ELLEN CRISTINA AZEVEDO MENEZES 18/12/79
014835 ERIC AUGUSTO GUERRA ABID 04/06/75
021917 FAGNER TEIXEIRA SANTOS 22/02/84
027951 GABRIEL HERNANDES DA SILVA 13/06/86
021235 GABRIEL ROCHA BETINELI 26/11/92
041905 GABRIELA DE SOUSA POLEGATO 18/02/91
040772 GABRIELLE CACERES VIEIRA 03/01/95
019623 GISELE FERNANDA GONCALVES 30/05/87
036085 JANAINA SCALIANTE BARRETO 25/05/79
040981 JOAO VICTOR FERMINO CARLOS 14/04/85
033960 JOSE ERNESTO DE QUEIROZ FILHO 06/06/83
033005 JULIANO CUNHA RODINI 02/09/88
033902 KARINA NEVES 04/04/85
021004 LEONARDO SEVERINO RIBEIRO GOMES DE LIMA 08/12/86
040712 LIVIA FERNANDES PROBST 08/03/82
033183 LORENA DE SOUZA SILVA 27/04/89
033981 LUANA ROCHA DE SOUZA 22/04/88
041891 LUCAS SARTORI SCHWERZ 12/11/89
027071 LUCAS SIVIERI DE ALMEIDA 13/05/92
015819 MAIARA ROMANINI ROMBALDI 29/11/90
041748 MARIANA CAPELASSO DE REZENDE 13/12/87
041567 MARRI BEATRIZ HARDOIM SANTULLO 01/07/92
020210 MICHELA MELISSA DUARTE SEIXAS SOSTENA 16/06/76
041867 MIRIA DE VASCONCELLOS ANTUNES 29/08/86
023492 NABIL MOHIEDDINE 12/03/64
030113 NAJARA GOMES 23/08/87
041877 NIVALDO ARAUJO DA SILVA 09/12/66
028174 PAMELA KATIELI DE BRITO BARBOSA 24/08/87
017111 PAULA CRISTINA DOS SANTOS WATANABE 19/09/79
023245 PEDRO HENRIQUE YARID GERALDO 23/07/89
036082 PLACIDO MENEZES 13/06/74
030197 POLIANA MACHADO LOPES FIGUEIREDO 29/10/85
041881 PRISCILA GARCIA MOMESSO KISHIMOTO 16/09/81
025886 RODRIGO PERES URBAN 09/03/77
016344 SERGIO GRIJO 14/12/66
026305 TALITA MANCINI POSSARI 18/12/83
026130 THAIS DOS SANTOS MARQUES 03/02/83
028928 VIVIAN PATRICIA BARALDI BORRO 20/01/81